
平成２２年１２月２８日 

 

 

各   位 

 

 

財団法人 宮城県環境事業公社 

 理事長  小 出   恭 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

平成２２年度廃棄物セミナーの開催について（送付） 

 

 寒冷の候，皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当公社の事業につきましては，日頃から格別のご理解，ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて，当公社では，公益事業の一環として毎年「廃棄物セミナー」を開催しておりま

すが，本年も別紙開催要領のとおり開催いたしますので，是非ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 つきましては，お手数ですが出席ご希望の方は，参加申込書（別紙開催要領裏面）ま

たは電子メールに必要事項をご記入のうえ，平成２３年１月１８日（火）までお申し込

みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
担 当 業務課 高橋 

〒981-0914 

  仙台市青葉区堤通雨宮町 4-17 

  宮城県仙台合同庁舎 8F 

  TEL 022-275-9161 FAX 022-272-3670 

  E-mail：miya-kan@athena.ocn.ne.jp   


